
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Aníais Staška 2059/89b, (40 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2023/0313/OŽPAD
Hlavní činnost
IČ; 00063584

Bankovní spojen I:    
Číslo účtu:   
Uveřejnit v registru smluv: ANO 1 NE
Dodavatel: TOP Znak s r o
Adresa: Starochuchelská i 14/28.
IČ: 060359SI
ne/plátee DPH
DiC: CZ06035981

Číslo jednací:
Vyřizuje: Záruba David
Telefon: 26! 192 193
E-mail: davtd zaruba@praha4 cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO NE

15900 Praha
Bankovní spojeni:
Číslo úřlu:

Plátce DPH uvidí číslo tuzemského úžtu registrovaného a zveřejněného správcem daní (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Provedení dopravních úprav na komunikaci v ulici V Zápolí v rozsahu cenové nabídky

Poznámka:

cena bez DPH: 97600J0 Kg, DPH 21,00 % : Kč, včetn? DPH 118096,00 Kt
Režim přenesení daň, povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky: Piatba po převzetí předmětu plnění převodem na uCet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodání: do 30.4.2823
Místo dodání: Praha 4 __________ ________ ___________________ _______ ...______________________
Smluvní podmínky
SrBÍfiawjc uzavřena doražením akccpusce objednávky dodavatelem odbiraieli Povinnost dodavatele provést fádní pfedmží plninije spínána duem, kdy je 
předmět ptnínl bez vad předán odběrateli, a terno den je uviděny v objednávce jako termín dedánl Při dodání předmětu plněni bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plnini Qdhťiatel doinvaieií potvrdí převzetí předstsítu plnění Předmět pínént s vadami není odběratel povinen převzít Odběratel 
není povinen zaplatil cenu ra převzatý předené! plnini í vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnini Je-li předmět pln&ií předmětem úpravy 
technické normy. CSN éi írtesnárodni, rouši být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvidí čísla objednávky odběratele. nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele Pro případ nedodržen! terminu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběratel? smluvní pokutu, a to ve 
vyít 0,5 % zedkové ceny předmětu plnění {včetně. DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodání. Pří nedodrženi splatnosti 
ceny za předmět plněni odběratelem mi dodavatel nárok na útok z prodlení ve, výši díe nařízení vlády ČR. Zrniny v objednávce a akceptaci zrnin lze činit 
jen písemnou farmou Fakturu - daňový doíJsá za převzaté plněni dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozdíji do 5. dne kalendářního mísíce 
ntósdujtašho po pferzeti plnini. Pohledávku dodavatele za odběrwelem k zaplacení testy je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodí s odběratelem 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými zrninami učiněná jednou stnhivn! stranou jako protinávrh druhé smluvní straní by la brána jako přijeti nabídky, 
pokud ji drahá strana neodmítne
Jc-li dodavatel plátcem DPH. je povinen určit fc zaplaceni ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce dani dle § 96 odst. I 2DPI i o 
zveřejněný dle $ 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do dat* splatnosti faktury -daňového dokladu nebude účet. na který má být provedena úhrada zdanitelného 
plnini zveřejnili, příjemce zdanitctaáto plněn: pozastaví uhradíš faktury daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet Za účelem předcházení 
dopadu ničení objednatele j*ko příjemce zdanitelného plnini (§ i09 ZBPH} rotíte objednatel postupovat zvláímint způsobem pru zajittíni DPH (§ 109a 
ZBPH), íj objednatel je oprirača při placení ceny díla tutá ponížit o DPH, kterou zaplaší tm účet správce daní, čímž bode rena díla co éa této částí 
zhotoviteft zaplacena.

Rozsah oprávnění zástupců ndbťrMete: Zákonní zástupci txftťraídr jsou starosta, tajemník L MČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby a-vajícSio charakteru, Dodávky a služby nelze objednáváš bez předchozího rozpočtového ověřeni přisioSného správce 
rozpočtu odběratele Objednávky lze činit do výie J0O lis. Kč. bez DPH včetně. Překročí-li zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupce 
odbéralcle, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-íi     osoba než výtk vyjmenovaní zákonní zástupci   
obtednávka odbíratele nezavazuje ___ ____________________

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 10.03.2023

Objednal;
Jméno, příjmení, funkce, podpis

Vodák Jaroslav

Něststar črt*? Praha 4 
Odborů? TFi :'é

SSSK
i4a p* • , j

vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Datum: 10.03 2023

Akceptace dodavatelem: ANO < NE 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

  
r-.-  
i   
ob  

 

Datum:


